1

EDITAL Nº 09/2017
DIVULGAÇÃO DOS SERVIDORES QUE REALIZARAM A

AVALIAÇÃO ESPECIAL FINAL E ESTARÃO APTOS A REALIZAREM
A AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO

(ACS – AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ACE – AGENTE DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS E SUPERVISORES DA FMSRC)

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, usando das atribuições que

lhe confere o Decreto Municipal nº 10.594, de 11 de julho de 2016 e a Lei Complementar nº

085, de 12 de dezembro de 2013, conforme relatório e informações proferidas pela Comissão de

Gestão de Carreiras e aplicando o disposto pelo Artigo 8º do Decreto nº 10.594/2016 torna

público a LISTAGEM DOS SERVIDORES APTOS A REALIZAREM A AVALIAÇÃO
PERIÓDICA DE DESEMPENHO.

Os trabalhos foram desenvolvidos pelo Departamento de Gestão de Pessoas através da

Comissão de Gestão de Carreiras designada pela Portaria/FMSRC nº 3419/2017, de 19 de

janeiro de 2017. A lista com os servidores, encontra-se ordenada por média das notas atribuídas

nas Avaliações Especiais de Desempenho, matricula e data de admissão constando no ANEXO
ÚNICO.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente Edital que fica à disposição dos interessados, afixado no quadro de avisos

da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, localizada na Avenida 02

nº 238 – Centro – Rio Claro/SP. Fica ainda disponível pela Internet no endereço www.saude-

rioclaro.org.br; e devidamente publicado no Diário Oficial do Município.

Rio Claro, 17 de Novembro de 2017.
DR. DJAIR CLAUDIO FRANCISCO

Secretário Municipal de Saúde/
Presidente da FMSRC

2

LISTAGEM DOS ACS – AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, ACE –
AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E DOS SUPERVISORES DE

CAMPO DA FMSRC APTOS A REALIZAREM A AVALIAÇÃO
PERIÓDICA DE DESEMPENHO

AVALIAÇÃO FINAL DO ESTÁGIO PROBATÓRIO

MAT. CARGO DATA ADM.

MÉDIA DAS
NOTAS DAS
AVALIAÇÕES
ESPECIAIS DE

DESEMPENHO
APLICADAS

SITUAÇÃO

500121 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 100 APTO

500129 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 09/01/2006 99,5 APTO

500126 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 12/12/2005 98,25 APTO

500091 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 28/06/2004 97,75 APTO

500119 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 97,5 APTO

500094 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 17/01/2005 97 APTO

500098 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 15/03/2005 97 APTO

500118 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 96,25 APTO

500134 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 23/01/2006 96 APTO

500107 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 08/09/2005 95,5 APTO

500106 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 11/08/2005 94 APTO

500124 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 94 APTO

500114 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 93,5 APTO

500115 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 92,5 APTO

500122 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 92,25 APTO

500093 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 28/06/2004 91,25 APTO

500133 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 23/01/2006 91 APTO

500112 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 90,5 APTO

500120 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 90,25 APTO

500116 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 89,5 APTO

500113 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 89 APTO

500087 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 28/06/2004 88,5 APTO

400298 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS CLT 09/01/2006 87,5 APTO

500123 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 85,75 APTO

500127 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 05/12/2005 83 APTO

400276 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 04/11/2004 82,25 APTO

500097 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 22/02/2005 76 APTO

500090 AGENTE COMUNITARIO SAUDE CLT 28/06/2004 74,75 APTO